

ÅRSRAPPORT 2019/20

Rubin Holding Sejs ApS
Sindbjerg Mosevej 13
8600 Silkeborg

CVR nr. 31936403

Indberetter:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. november 2020

Dirigent

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance pr. 30. juni	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage formuepleje, samt eje andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på 8.392.768 kr. mod 15.416.906 kr. for tiden 01.07.18 - 30.06.19. Balancen viser en egenkapital på 56.754.052 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Den aktuelle COVID-19 situation har medført usikkerhed omkring de samfundsøkonomiske konsekvenser heraf, idet der hersker usikkerhed om varigheden af de restriktioner, der er gennemført i mange lande. Rubin Holding Sejs ApS er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner. Med de kendte prognoser for COVID-19 situationens varighed finder ledelsen derfor, at det kan forsvares at fastholde forventningerne om en videre positiv udvikling i selskabets aktiviteter.

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rubin Holding Sejs ApS
Sindbjerg Mosevej 13
8600 Silkeborg

Telefon: 2146 4649

CVR-nr.: 31936403
Stiftelsesdato: 9. januar 2009
Hjemsted: Silkeborg Kommune
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Christopher Stensbjerg

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Bankforbindelse

Den Jyske Sparekasse

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
6. november 2020.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Andre eksterne omkostninger	-94.127	-27.157
Bruttotab	-94.127	-27.157
Finansiering		
1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.762.490	9.375.204
2. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	4.152.095	5.564.849
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	557.118	312.649
Andre finansielle indtægter	186.941	416.646
Øvrige finansielle omkostninger	-31.239	-59.561
Ordinært resultat før skat	8.533.278	15.582.630
3. Skat af årets resultat	-140.510	-165.724
ÅRETS RESULTAT	8.392.768	15.416.906
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	7.898.161	9.200.053
Forslag til udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overført resultat	384.007	6.108.853
Disponeret i alt	8.392.768	15.416.906

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.726.583	25.964.093
Kapitalandele i associerede virksomheder	7.253.214	3.433.086
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	5.500.000	5.500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.250.000	6.250.000
Andre tilgodehavender	0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	43.729.797	42.147.179
Anlægsaktiver i alt	43.729.797	42.147.179
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.829.453	5.972.223
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	252.495	179.721
Udskudt skatteaktiv	220.222	217.837
Andre tilgodehavender	100	17.600
Tilgodehavender i alt	11.302.270	6.387.381
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	250.000	250.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt	250.000	250.000
Likvide beholdninger	1.807.178	144.867
Likvide beholdninger i alt	1.807.178	144.867
Omsætningsaktiver i alt	13.359.448	6.782.248
AKTIVER I ALT	57.089.245	48.929.427

Balance pr. 30. juni

Note	2019/20	2018/19
PASSIVER		
4. Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	28.524.798	20.832.179
Overført resultat	27.993.654	27.609.648
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	56.754.052	48.674.827
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til associerede virksomheder	0	210.000
Selskabsskat	320.193	29.600
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	335.193	254.600
Gældsforpligtelser i alt	335.193	254.600
PASSIVER I ALT	57.089.245	48.929.427

5. Eventualforpligtelser

Noter

	2019/20	2018/19
1. Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.762.490	9.375.204
	3.762.490	9.375.204
2. Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	4.152.095	1.745.250
Gevinst ved salg af associerede virksomheder	0	3.819.599
	4.152.095	5.564.849
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-142.895	-145.601
Regulering af udskudt skat	2.385	-20.123
	-140.510	-165.724

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis- metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
4. Egenkapital					
Egenkapital, primo	125.000	20.832.179	27.609.648	108.000	48.674.827
Egenkapitalregulering	0	-205.542	0	0	-205.542
Resultatdisponering	0	7.898.161	384.006	110.600	8.392.767
Udbetalt udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital, ultimo	125.000	28.524.798	27.993.654	110.600	56.754.052

5. Eventualforpligtelser

Andre eventuelforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse af ændringer til sambeskatningsindkomsten m.v.
